АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

                                 Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
                                                            Кондинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2023 года                                                                                                          № 47
пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения Мортка
от 07 сентября 2022 года  № 212
 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, аренду,
 постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в муниципальной
собственности, без проведения торгов»

               В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения Мортка, в целях совершенствования и конкретизации правового регулирования отношений, возникающих в процессе предоставления муниципальных услуг, администрация городского поселения  Мортка постановляет:
[bookmark: _GoBack]       1. Внести в постановление администрации городского поселение Мортка 07 сентября 2022 года  № 212 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведение торгов» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. В  абзаце  первом  пункта 21  раздела  II  цифры «30» заменить цифрами «20»;
1.2. Пункт  44   раздела   II   дополнить  абзацем следующего содержания:
     «получения с использованием Единого портала электронного документа в машиночитаемом формате, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью со стороны Уполномоченного органа».
        2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        Исполняющий обязанности
        главы городского поселения Мортка                                                               Е.С.Чумичёва